

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
221	25/03/2010	A-81665945	1
Comercial			
Montse Serrano			

Dades del client

ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A

CL. Llobregat, 20

08223 TERRASSA

BARCELONA

ESPAÑA

43000427

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
0966	0,500Kg	FENOLFTALEINA	15,500		4	7,75
Lot: 0080509 Pack: 5 Quantitat:: 0,500 Caducitat: 30/06/2012						
1293	100,000gr	METOXIPSORALEN (metoxsalen)	1,790		4	179,00
Lot: 0020210 Pack: 7 Quantitat:: 70,000 Caducitat: 30/04/2012						
Lot: 0040909 Pack: 3 Quantitat:: 30,000 Caducitat: 30/06/2013						
1839	5,000Kg	TRICLOROETILENO	6,470		16	32,35
Lot: 0104111 Pack: 5 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 30/12/2010						
0166	4,000Kg	AMONIO BICARBONATO	2,410		16	9,64
Lot: 0071109 Pack: 4 Quantitat:: 4,000 Caducitat: 30/04/2011						
0431	48,000Kg	COALTAR SAPONINADO	8,040		16	385,92
Lot: 0030310 Pack: 49 Quantitat:: 48,000 Caducitat: 22/02/2015						
0435	2,500Kg	COBRE SULFATO CRISTAL (5 hdtos)	13,500		16	33,75
Lot: 0081109 Pack: 25 Quantitat:: 2,500 Caducitat: 30/11/2015						
0505	5,000gr	DIFLUCORTOLONA 21 VALERATO	45,000		4	225,00
Lot: 1280107 Pack: 20 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 30/11/2011						
0397	0,020Kg	CIPROFLOXACINA CLH	210,600		4	4,21
Lot: 0880207 Pack: 2 Quantitat:: 0,020 Caducitat: 28/02/2011						
299	1,250gr	CAPSAICINA	83,000		4	103,75
Lot: 0091009 Pack: 5 Quantitat:: 1,250 Caducitat: 30/09/2011						
002216	36,000Kg	AMONIO CARBONATO	4,400		16	158,40
Lot: 0010209 Pack: 38 Quantitat:: 36,000 Caducitat: 05/12/2010						
0388	5,000L	CETIOL V (Decilo Oleato)	5,650		16	28,25
Lot: 0021009 Pack: 5 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 25/09/2011						
0388	6,250L	CETIOL V (Decilo Oleato)	7,840		16	49,00
Lot: 0021009 Pack: 25 Quantitat:: 6,250 Caducitat: 25/09/2011						
1116	3,750Kg	HISPAGEL 200	18,000		16	67,50
Lot: 0090310 Pack: 15 Quantitat:: 3,750 Caducitat: 30/03/2012						

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
221	25/03/2010	A-81665945	2
Comercial			
Montse Serrano			

Dades del client	
ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A	
CL. Llobregat, 20	
08223 TERRASSA	
BARCELONA	
ESPAÑA	
	43000427

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
0436	5,000Kg	COBRE SULFATO POLVO (1 hdto)	23,700		16	118,50
Lot: 0080210 Pack: 50 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 28/02/2015			Cód.art.:M1120472(50 envases x 100 g).Pedido nº 554			
0388	5,000L	CETIOL V (Decilo Oleato)	12,700		16	63,50
Lot: 0021009 Pack: 50 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 25/09/2011			Cód.art.:M1118933(50 envases x 100 g).Pedido nº 554			

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
519,71	4	20,79		
946,81	16	151,49		

TOTAL FACTURA: 1.638,80 EUR

F. pagament / Venciment	Rebut bancari	a 90 dies	0125-0002-86-2000021208	25/06/2010	1.638,80 EUR
-------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------